БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ
КУМЕРТАУ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЕ!

«ТЕРРИТОРИЯ УСЕШЕ БУЙЫНСА

АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕМ!
АГЕНТЛЫК» МУНИЦИПАЛЕ

«ТУБА» МАУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГЕНТСТВО ПО РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИИ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МАУ «АРТ»

БОЙОРОК ПРИКАЗ
10 июля 2017г.10 июля 2017 й. № 24-од

О внедрении в действие локальных нормативных актов

В целях приведения локальных нормативных актов МАУ «АРТ» в
соответствии с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные нормативные
акты:

- Положение об обработке и защите персональных данных (приложение
№ 1);

- Должностную инструкцию специалиста по обеспечению безопасности
персональных данных (приложение № 2);

- Перечень мест хранения материальных носителей персональных
данных (приложение № 3);

- Список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников
(приложение № 4).

2. Признать утратившим силу приказы от 10.12.2012 №32/1-од «О
назначении ответственных за обработку персональных данных», от 10.12.2012
№32/2-од «О назначении ответственных за обеспечение безопасности
персональных данных», от 05.02.2013 № 5-од «О внедрении в действие
локальных нормативных актов».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Е.Ю. Скотарев